
Technická specifikace

min. 23"
min. 1920x1080

LED, sluchátkový výstup

Operační paměť min. 4 GB, DDR3, pasivní chladič

Základní deska

Intel Z270, DDR4, USB 3.1, USB-C 

3.1, TPM, HDMI, DVI, integrovaná 

síťová karta, integrovaná zvuková 

karta

Procesor

 min. Procesor Quad-Core, 3.6GHz 

(65W), Turboboost 4.2GHz, Intel HD 

Graphics 630 (1150MHz) či funkční 

ekvivalent

HDD

min. 1 TB, SSD disk min. 2.5", čtení 

až 550MB/s, zápis až 350MB/s

USB 2.0 min. 1x

Porty min. 2x

HDMI ano

OS
Windows 10 Home či funkční 

ekvivalent, lokalizace: ruská

Příslušenství ano

USB
Mechanika ano

Skener Epson Perfection V800 Photo viz pozn. 1

min. 1 TB

Cena za 1 PC sestavu, 

skener a 2 externí disky, 

včetně dopravy 

max. 52 000 Kč

Příloha č. 4 ke Smlouvě s č.j. 281202/2017- ČRA

V rámci projektu bude pořízeno technické vybavení, které bude mít minimálně následující parametry: 

Počítač (včetně zákadní desky, procesoru a grafické karty) s příslušenstvím, skener a externí disky: technická specifikace

Monitor

velikost 

rozlišení

další parametry

velikost a další parametry

velikost a další parametry

USB 3.0 

předinstalováno

numerická klávesnice

myš (optická, laser) - min 2 tlačítka+kolečko

parametry

parametry

DVD +- RW 

Skener + disky 2 x externí disk, nárazuvzdorný, USB 3.0 (zpětně 

kompatibilní s USB 2.0), rychlost zápisu min.  107 MB/s

maximální hodnota

Celkem bude v rámci projektu pořízen 1 PC, 1 skener a 2 externí disky.

Počítač s příslušenstvím, skener a externí disky: Postup při jejich pořizování



Pozn. 1. Jedná se o profesionální skener používaný běžně v českých archivech pro digitalizaci fotografických archiválií.

1. před vlastním pořízením vybavení bude proveden průzkum trhu s ohledem na cenu techniky a podmínky jejího dodání 

do místa určení (Abcházie) či nejbližšího okolí (na území Ruské federace)

2. vypracování záznamu o provedeném průzkumu trhu s uvedením nejvhodnější varianty nákupu a dopravy; přílohou 

záznamu budou zjištěné nabídky prodejců;

3. na základě vybrané nabídky a po poskytnutí zálohy dle rozpočtu v příloze č. 2 této Smlouvy ze strany ČRA nákup uvedené 

techniky;

4. předání pořízeného vybavení příjemci projektu v roce 2017, nejpozději do 30.11.2017; převzetí bude potvrzeno oběma 

stranami na předávacím protokolu; záruční doba bude domluvena v rámci nákupu.

5. doložení předání pořízeného vybavení předložením předávacího protokolu;

6. předávací protokol bude vedle místa, času a zúčastněných osob obsahovat výrobní čísla pořízeného vybavení.


